4{4t

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 808/2025-SAD

RESOLVE:

CONCEDER a IOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA, Agente

de Disciplina, Matrícula no 46098, lotado(a) na Secretaria de

Educação, pagamento de salário família, referente a seu(suas)

Íllho(as): Ricardo Oliveira Maciel - 2211112021 ; Maria Alice de Oliveira

Gomes - 0510912014, de acordo com o que dispõe os termos do artigo 4o

da Lei Municipal, no 455112019, de 26 de junho de 2019 e da Portaria

lnterministerial MPS/MF n'06, de 10 de janeiro de2025, com vigência a

partir de 01 de abril de 2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE.SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 26 de março de 2025.

Antont0 Acâcto antana rle Gc,rú
Secretáío de Admrnrstrav-
PreÍerlura Àrunlcroal de Garanh{
Pcrta.ia no 001/2025 - cp

Antônio io Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAI DE ADMINISTRAÇÃO
Avenida Rui Barbos4 1440 - Heliópolis Fone (087) 3?62-7000

E-mail : rhgaranhuns@gÍnail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250402121936.pdf

assinado por: idU
ser 370